
	
	x
	Šriftas:   
		A 
		A 
		A
	

	Fonas/spalva:   
		Standartinis 
		Balta/juoda 
			

	Iliustracijos:   
		Rodyti 
		Slėpti
	

	


    
        ACTIVE VILNIUS

        
		Neįgaliųjų funkcijos
	    
            LT
            	EN
	RU
	PL


        

					Interaktyvus Vilniaus lauko aikštynų žemėlapis ›

			Aktyvaus laisvalaikio zonų, salių nuoma Vilniuje ›

			

	
    	
			Pradžia
	KAS MES?
	Naujienos
	Sporto ir laisvalaikio erdvės  
						Pilaitės futbolo maniežas


					
	Baseinai  
						Lazdynų baseinas
	Fabijoniškių Baseinas ir sporto klubas


					
	Viešieji aikštynai  
						Vilniaus mokyklų aikštynai
	Kaukysos sporto aikštynas
	Vaidilutės sporto aikštynas
	Baltasis Tiltas
	Trakų Vokės „SKATE” parkas
	Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parkas Šeškinėje


					
	Universalios sporto arenos  
						NBA Basketball School arena
	Jeep arena
	VRM kultūros, pramogų ir sporto rūmai


					
	100 km Takas aplink Vilnių
	Artėjantys Vilniaus miesto savivaldybės palaikomi renginiai


        	InstagramFacebookYoutube




			Naujienos

		

		


	        
		            
                
                2024-03-04Ekstremalus bėgimas „OCR Baltic Warriors Race“ drebins Vingio parką – kvies pasiekti savo galimybių ribas Plačiau ›
            

                        
                
                2024-02-13Naujausi Vilniaus miesto mokyklų žaidynių rezultatai ir pasiekimai Plačiau ›
            

            
            
                
                2024-01-29Kviečia dalyvauti atvirose piklbolo treniruotėse Plačiau ›
            

                        
                
                2024-01-08Vingio parke paruošta lygumų slidinėjimo trasa Plačiau ›
            

            
            
                
                2024-01-02Tradiciniame plaukime į Naujuosius metus – Lietuvos rekordininko Dž. Miškinio triumfas Plačiau ›
            

                        
                
                2024-01-02Moksleiviai kviečiami dalyvauti projekte VILNIUS YRA MOKYKLA Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-12-04Vilniuje startavęs ledo šou „Legenda. Vilniaus sapnas“ sulaukė didžiulio susidomėjimo Plačiau ›
            

                        
                
                2023-12-04Vilniaus vandensvydininkai užtikrintai žengė į antrąjį Šiaurės Europos vandensvydžio lygos etapą Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-12-04Lietuva turi naujus čempionus: žurnalistų krepšinio turnyre triumfavo „BasketNews“ Plačiau ›
            

                        
                
                2023-12-01Lazdynų baseine – pirmas tarptautinis suaugusių vandensvydžio turnyras Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-12-01Jubiliejinis čempionatas suburs krepšinį žaidžiančius žurnalistus Plačiau ›
            

                        
                
                2023-11-23 To Vilniuje dar nebuvo – išskirtinėje vietoje bus įrengta miesto čiuožykla Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-11-21Vilnius didina sporto projektų finansavimą – paskirstys daugiau nei 1 mln. eurų Plačiau ›
            

                        
                
                2023-11-13„LTU Aquatics“ komandinę taurę iškovojo Sostinės sporto centras Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-11-06NEMOKAMI Fizinio aktyvumo užsiėmimai senjorams ir mažiau galimybių turintiems asmenims Plačiau ›
            

                        
                
                2023-10-17Nauja riedlenčių erdvė sostinėje – net ir profesionaliems triukams Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-10-02Vilniaus vandensvydininkai pirmą kartą triumfavo Šiaurės Europos čempionate Plačiau ›
            

                        
                
                2023-09-29Pirmąsyk Lietuvoje – Europos jaunimo plaukimo čempionatas Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-09-25 „Active Vilnius“ ieško valdytojo Lazdynų baseine esančių maitinimo paskirties (kavinės) patalpų nuomai Plačiau ›
            

                        
                
                2023-09-19PARALIMPIEČIŲ GILĖ PAPUOŠĖ LAZDYNŲ BASEINĄ Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-09-14NEMOKAMOS MANKŠTOS SENJORAMS net iki 2024 m. gegužės mėn.! Plačiau ›
            

                        
                
                2023-09-13Darnaus judumo mugė | Europos judumo savaitė 2023 (09.16) Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-09-12Europos Judumo savaitė Vilniuje: kviečiame leistis į pažintines keliones dviračiu ir troleibusu, o dieną be automobilio – judėti Plačiau ›
            

                        
                
                2023-09-06Šeimas kviečia ištrūkti iš miesto: laukia ekstremalus bėgimas, futbolas purve ir spalvingi personažai Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-09-05Tarp dalyvių rekordą pasiekusios „Vilniaus regatos“ nugalėtojų – ir Ričardas Nekriošius Plačiau ›
            

                        
                
                2023-09-04Lūkesčius viršijusiame Vilniaus sporto festivalyje paaiškėjo ir pirmieji Lietuvos čempionai Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-09-03Vilniaus festivalis startavo su minia dalyvių ir paskutiniu Lietuvos gatvės gimnastikos čempiono šokiu Plačiau ›
            

                        
                
                2023-08-29Sporto medicinos gydytojas: kas yra mėšlungis ir kaip jį įveikti ekstremalių bėgimų dalyviams? Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-08-28Lietuvos paplūdimio tinklinio čempionate – favoritų triumfas Plačiau ›
            

                        
                
                2023-08-23Priklausomybės ligų centro vadovas patarė, kaip atpažinti, kad vaikas susidūrė su priklausomybe Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-08-2212-asis Vilniaus sporto festivalis – su dar neregėtomis naujovėmis ir pripažintais kino filmais Plačiau ›
            

                        
                
                2023-08-21Kviečiame paminėti Baltijos kelio (Juodojo kaspino) dieną (08.23) Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-08-18OlyBet Lietuvos paplūdimio tinklinio čempionatas (08.25) Plačiau ›
            

                        
                
                2023-08-17Naujų „Vilnius sveikiau“ namų atidarymo šventė (08.22) Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-08-14Swim Vilnius | Vilniaus plaukimo maratonas 2023 (08.26) Plačiau ›
            

                        
                
                2023-07-28Lietuvos kariškių 3x3 rinktinė – pasaulio čempionė, moterys – antros Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-07-27Kviečiame organizacijas dalyvauti patalpų (sporto prekių ir kavinės) nuomos konkursuose Lazdynų baseine Plačiau ›
            

                        
                
                2023-07-21Festivalis „Jaunas kaip Vilnius“ - užsuk į ACTIVE VILNIUS erdvę! Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-07-20Zumba Open Air Fiesta (07.29) Plačiau ›
            

                        
                
                2023-07-17Socialinė akcija “Plaukti neskęsti” Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-07-17Bėgikai kviečiami į seniausią Lietuvoje estafetinį bėgimą (07.30) Plačiau ›
            

                        
                
                2023-07-12Draugų ir sporto šventė "Mes galingi su jaunu Vilnium!" (08.31) Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-06-30Šalia Valakampių II paplūdimio atvertas modernus sporto ir laisvalaikio aikštynas Plačiau ›
            

                        
                
                2023-06-28XII - Žaliųjų ežerų bėgimas (23.07.06) Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-06-28Ekstremalaus sporto entuziastams – dar dvi naujos erdvės sostinėje Plačiau ›
            

                        
                
                2023-06-20Šeštadienį greta Vilniaus žemę drebino didžiausios šalyje ekstremalaus bėgimo su kliūtimis varžybos „Alfa Run“ Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-06-14FEEL VILNIUS – NEMOKAMOS VASAROS TRENIRUOTĖS LAUKE Plačiau ›
            

                        
                
                2023-06-13Vilniaus miesto mokyklų komandų pasiekimai 2022-2023 mokslo metų Lietuvos mokyklų žaidynėse Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-06-12Lietuvos jaunių-jaunimo plaukimo čempionate dvigubas Tajaus Juškos triumfas Plačiau ›
            

                        
                
                2023-06-08Didžiausias šalyje ekstremalus bėgimas su kliūtimis švenčia jubiliejų: renginyje netrūks pramogų visai šeimai Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-06-06Šuolių į vandenį čempionate Vilniuje – lyderių pergalės Plačiau ›
            

                        
                
                2023-06-02Nemokama trail bėgimo treniruotė su LEKI Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-05-30FEEL VILNIUS - NEMOKAMOS VASAROS TRENIRUOTĖS LAUKE Plačiau ›
            

                        
                
                2023-05-02Vilniaus miesto mokyklų žaidynės - projektas, kuriame sostinės moksleiviai savo jėgas išbando įvairiausiose sporto šakose Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-04-26ANTROKŲ MOKYMO PLAUKTI programa - startuoja mokyklų registracija Plačiau ›
            

                        
                
                2023-04-21100 km žygį Vilniaus takais senjorai pradės su daina “čiūto tūto” Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-04-20Vilniuje pirmą kartą lankysis NBA legenda Plačiau ›
            

                        
                
                2023-04-06Bėgimas „Vilkų takais“ užaugo iki pusmaratonio Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-04-06Mankštos senjorams Fabijoniškių ir Lazdynų baseinuose Plačiau ›
            

                        
                
                2023-03-28Garsus asmeninis treneris apie naujus lauko treniruoklius – nuo šiol sportas lauke ir klube nebesiskiria Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-03-24REGISTRACIJA Į PIRMĄJĄ NBA STOVYKLĄ BALTIJOS ŠALYSE! Plačiau ›
            

                        
                
                2023-03-21Gegužės 14-ąją Vilniuje vyks išskirtinis bėgimas! Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-03-20Sostinėje vyks virtualios varžybos "Aplenk BUS'ą" Plačiau ›
            

                        
                
                2023-03-13Paaiškėjo Lietuvos mokyklų žaidynių futbolo 5x5 berniukų finalinių varžybų nugalėtojai Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-02-27Vilnius kviečia į nemokamus savigynos seminarus Plačiau ›
            

                        
                
                2023-02-20Atranka į paplūdimio teniso sportiškų vaikų grupę Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-02-20Paaiškėjo stipriausia kvadrato Lietuvos mokyklų žaidynių komanda Plačiau ›
            

                        
                
                2023-02-15Lazdynų baseinas oficialiai atvėrė duris Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-02-06Vilnius skelbia Lazdynų baseino atidarymo datą Plačiau ›
            

                        
                
                2023-01-26Vingio parke įrengta analogų Baltijos šalyse neturinti lauko treniruoklių aikštelė Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-01-16Skatiname kuo daugiau vaikų užsiimti fiziškai aktyvia veikla Plačiau ›
            

                        
                
                2023-01-15Nemokamos mankštos su kineziterapeutais Plačiau ›
            

            
            
                
                2023-01-11Vingio parke - lygumų slidinėjimo trasa Plačiau ›
            

                        
                
                2023-01-02Plaukime į Naujuosius metus – K. Teterevkovos ir P. Strazdo pergalės Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-12-29Plaukimas į Naujuosius metus sportininkams suteiks neišdildomus įspūdžius (12.31 d.) Plačiau ›
            

                        
                
                2022-12-27Plaukimas į Naujuosius 2023 metus (12.31 d.) Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-12-19Sportuoju gamtoje: registruok savo klasę ir laimėk vieną iš 10 nemokamų apsilankymų UNO PARK VILNIUS! Dar yra laisvų vietų! Plačiau ›
            

                        
                
                2022-12-15Lazdynų baseiną laikinai operuos sostinės įstaiga „Active Vilnius“ Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-12-13Lietuvos moterų lėkščiasvydžio rinktinė Europos uždarų patalptų čempionate iškovojo 3-ią vietą! Plačiau ›
            

                        
                
                2022-12-09Pasivaikščiojimams žiemą – naujos kilpinės trasos 100 kilometrų take Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-12-01Lukiškių kalėjime atidaroma Vilniaus ledo čiuožykla Plačiau ›
            

                        
                
                2022-11-18Startavo Vilniaus miesto mokyklų žaidynės! Sveikiname kvadrato varžybų nugalėtojus! Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-11-07Įspūdinga Zumba fiesta Vilniuje – su žinoma atlikėja iš Italijos (11.13d.) Plačiau ›
            

                        
                
                2022-10-31Tūkstančiai žmonių nepabūgo zombių – Vingio parke praūžė dar neregėtas bėgimas „Zombie Run“ Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-10-25Naujas pramoginis bėgimas Vilniuje kvies bėgti nuo zombių (10.29) Plačiau ›
            

                        
                
                2022-10-18Liaudiškų šokių ansamblis „NERIS“ kviečia mokytis šokti! Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-10-13Atrask 100 km taką aplink Vilnių iš naujo! (10.20) Plačiau ›
            

                        
                
                2022-10-12Vilnius Rogaining 2022 (11.12) Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-10-10Pirmą kartą Lietuvoje surengtas diskgolfo 60 plius amžiaus čempionatas Plačiau ›
            

                        
                
                2022-10-06To dar nebuvo: Vingio parke vyks teatralizuotas bėgimas „Zombie Run“ Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-09-27ZOMBIE RUN 2022 (10.29) Plačiau ›
            

                        
                
                2022-09-14GATVĖS KREPŠINIS GRĮŽTA! (09.18) Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-09-07SUNRISE: LIVE TO RAGE ANOTHER DAY (09.17) Plačiau ›
            

                        
                
                2022-09-06“TIME ATTACK” | Lietuvos MTB Enduro čempionatas 2022 (09.10-11) Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-09-04Vilniaus sporto festivalį papuošė kino seansai su R. Meilutyte, M. Griškonio patarimai ir stiprūs turnyrai Plačiau ›
            

                        
                
                2022-09-03Aukšto lygio kovos – funkcinio fitneso, paplūdimio tinklinio bei štangos spaudimo varžybose Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-09-02Vilniaus sporto festivalis startavo efektingais pasirodymais, šeštadienį laukiama rekordo Plačiau ›
            

                        
                
                2022-09-01Kviečiame į Europos judumo savaitės taurės turnyrą "Judėk laisviau" (09.16) Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-08-31Vilniaus sporto festivalyje – populiarėjančios sporto šakos ir diskusija su Rūta Meilutyte Plačiau ›
            

                        
                
                2022-08-24ATVIROS TRENIRUOTĖS NBA BASKETBALL SCHOOL (09.29-31) Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-08-23Šeimų 3x3 krepšinio Lazdynų turnyras (09.10) Plačiau ›
            

                        
                
                2022-08-22Vilniaus regata (09.03) Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-08-22R. Kaukėno paramos fondo 3x3 krepšinio turnyras UŽ PERGALĘ GYVENTI! (08.28) Plačiau ›
            

                        
                
                2022-08-17Draugų ir sporto šventė Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-08-16Kvietimas į Top lygos regbio varžybas (08.20) Plačiau ›
            

                        
                
                2022-08-16Kviečiame į Tarptautinį neįgaliųjų teniso turnyrą Vilnius OPEN 2022 Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-08-01Kvietimas į Top lygos regbio varžybas Plačiau ›
            

                        
                
                2022-07-18IŠBANDYKITE PIKLBOLĄ! Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-07-11„Alfa Run“ varžybos liepos 16 d. jau 9-ą kartą vyks greta Vilniaus Plačiau ›
            

                        
                
                2022-07-08SPOT | GAME THEORY | Joshua Monten dance company (CH) Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-06-30Sparčiausiai JAV augančiame piklbolo sporte – profesionalė iš Lietuvos Plačiau ›
            

                        
                
                2022-06-30Pristatyta įspūdinga ekstremalaus bėgimo Vingio parke trasa Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-06-21Antradienį Vilniuje minima Tarptautinė jogos dienos šventė Plačiau ›
            

                        
                
                2022-06-19KINO IR SPORTO ŠVENTĖ KAUKYSOS SPORTO AIKŠTYNE! Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-06-16Sostinės Kaukysos sporto aikštyne – kino ir sporto šventė: kviečia ukrainiečius ir lietuvius švęsti bendrystę Plačiau ›
            

                        
                
                2022-06-06Sostinės vaikai mokosi plaukti: iki vasaros plaukimo pradmenis gavo per 5 tūkst. mokinių Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-06-01Kviečiame moksleivius nemokamai dalyvauti pramoginiame ir ekstremaliame OCR Lietuva Moksleivių ir vaikų bėgime Plačiau ›
            

                        
                
                2022-05-26Po dviejų metų pertraukos į Vilnių ir SEB Areną sugrįžta tarptautinis ITF Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-05-25Ekstremalus ir ieškančius netradicinių pramogų suburs didžiausias Baltijos šalyse ekstremalus bėgimas su kliūtimis Plačiau ›
            

                        
                
                2022-05-10Tarp negaliai draugiškų sporto lyderių – Vilnius, Šiauliai ir Marijampolė Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-04-28Dalyvauk nemokamuose sporto renginiuose Naujininkuose! Plačiau ›
            

                        
                
                2022-04-27FK Žalgiris šeimų futbolo festivalis Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-04-26Projektas „Susitikim“ vėl kviečia senjorus susitikti 100 km take aplink Vilnių Plačiau ›
            

                        
                
                2022-04-22Naujoje sostinės krepšinio arenoje startuos NBA krepšinio mokyklos programa Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-04-11FINA prezidentas Al-Musallamas lankysis ir Fabijoniškių baseine Plačiau ›
            

                        
                
                2022-04-11Naujajame Lietuvos ekstremalaus bėgimo sezone – didžiulis renginys sostinėje Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-04-04Vilnius kviečia sportuoti atnaujintuose miesto aikštynuose Plačiau ›
            

                        
                
                2022-03-25Klasikinės jogos kursas pradedantiesiems (grupė 55+ m.) Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-03-25JAUNIMO (14-24 m.) jogos ir meditacijos kursas pradedantiesiems Plačiau ›
            

                        
                
                2022-03-15Vilnius ukrainiečių vaikus kviečia į nemokamas treniruotes sporto mokyklose Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-02-25Evaldas Kairys grįžta į Vilniaus „Rytą“ Plačiau ›
            

                        
                
                2022-02-22Vilniuje šventiškai uždarytas Olimpinis festivalis „Beijing 2022“ Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-02-19Šventinį olimpinio festivalio uždarymą vainikuos nemokama diskoteka ant ledo Plačiau ›
            

                        
                
                2022-02-19„LTeam Rogaining 2022“ dalyvių neišgąsdino lietus ir vėjas: trasą aplink Vilnių įveikė beveik 200 sportininkų Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-02-12Olimpinis festivalis tęsiasi: Žvaigždžių turnyras ir estafetė šeimoms Plačiau ›
            

                        
                
                2022-02-05Prie Baltojo tilto oficialiai atidarytą slidinėjimo trasą pirmieji išbandė drąsiausi vilniečiai Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-01-31Žiemos sporto šventė ruošiasi startui – Vilniuje prasideda Olimpinis festivalis „Beijing 2022“ Plačiau ›
            

                        
                
                2022-01-22Pilaitės bendruomenė šeštadienį rinkosi prie pripučiamo futbolo maniežo: kupolas apsaugotas nuo sniego sankaupų Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-01-21Pilaitės kupolą gelbės nuo pūgos: Vilniaus savivaldybė kviečia Pilaitės bendruomenę prisidėti Plačiau ›
            

                        
                
                2022-01-17SVARBI INFORMACIJA ČIUOŽYKLOS LANKYTOJAMS - sausio 17 d. čiuožykla nedirbs Plačiau ›
            

            
            
                
                2022-01-03Plaukime į Naujuosius metus vyko atkakli kova Plačiau ›
            

                        
                
                2021-12-14Pasitikti Naujuosius metus plaukiant - nepaprastas nuotykis! Plačiau ›
            

            
            
                
                2021-12-10Savaitgaliais Vilniaus čiuožykoje - nemokamos čiuožimo pamokos Plačiau ›
            

                        
                
                2021-12-03Tarptautinę žmonių su negalia dieną – paralimpiečių įvertinimas sostinės baseinui Plačiau ›
            

            
            
                
                2021-11-25Vilniuje atidaroma žiemos tradicija tapusi ledo čiuožykla: vyks renginiai, veiks lauko kavinė Plačiau ›
            

                        
                
                2021-11-17Vilnius atveria naujos krepšinio arenos duris: operuos „Active Vilnius“ Plačiau ›
            

            
            
                
                2021-11-09Vilniaus centre kyla lauko ledo arena Plačiau ›
            

                        
                
                2021-10-29FULLGAZZ vaikų ir jaunimo bėgimo akademija kviečia visus visus vaikus sudalyvauti rungčių olimpiadoje! Plačiau ›
            

            
            
                
                2021-10-26Grūdinimasis ir fizinis aktyvumas gamtoje – madinga ar naudinga? Plačiau ›
            

                        
                
                2021-10-22Vilnius atveria jau 18 modernizuotą stadioną – šįkart atsinaujino Karoliniškės Plačiau ›
            

            
            
                
                2021-10-19Nauji lauko treniruokliai Vingio parke Plačiau ›
            

                        
                
                2021-10-18KVIETIMAS DALYVAUTI NUOMOS KONKURSE DĖL KAVOS AUTOMATAMS, ŠALTŲJŲ  GĖRIMŲ IR UŽKANDŽIŲ AUTOMATAMS PASTATYTI Plačiau ›
            

            
            
                
                2021-10-14Kviečia dalyvauti Vilniaus moksleivius projekte „Sportuoju gamtoje“ Plačiau ›
            

                        
                
                2021-09-29Justiniškėse atidaromas modernizuotas Sietuvos progimnazijos aikštynas Plačiau ›
            

            
            
                
                2021-09-28Aikštynų modernizacija sostinėje įgavo pagreitį: atvertas stadionas Naujojoje Vilnioje Plačiau ›
            

                        
                
                2021-09-17Unikaliame bėgime per gamtos stichijas „Insane Run“ – teigiamų emocijų pliūpsnis Plačiau ›
            

            
            
                
                2021-09-16Didžiausias zumba maratonas Vilniuje grįš su trenksmu Plačiau ›
            

                        
                
                2021-09-15Unikalų bėgimą su septyniomis gamtos stichijomis nuspalvins ryškiausi Lietuvos didžėjai Plačiau ›
            

            
            
                
                2021-09-13„Active Vilnius“ vadovaus Gintas Teslia Plačiau ›
            

                        
                
                2021-09-09#Beactive Night – Zumba Party'21 sugrįžta! Plačiau ›
            

            
            
                
                2021-09-07Vilnius atveria naują sporto aikštyną Paplaujoje: kviečia atidaryme stebėti kino filmą Plačiau ›
            

                        
                
                2021-09-05Vilniaus sporto festivalis finišavo štangos spaudimo rekordo šturmu Plačiau ›
            

            
            
                
                2021-09-03Oficialiai atidarytas jubiliejinis Vilniaus sporto festivalis Plačiau ›
            

                        
                
                2021-08-27Unikalus visame pasaulyje bėgimas su emocija grįžta – „Insane Run“ leis pajusti visas gamtos stichijas Plačiau ›
            

            
            
                
                2021-08-17Jubiliejinis Vilniaus sporto festivalis kvies žmones atrasti aktyvaus gyvenimo šaltinius Plačiau ›
            

                    

    




	
        	
			ACTIVE VILNIUS

			DAUGIAU SPORTO GALIMYBIŲ!

			Viešoji įstaiga „Active Vilnius“,

S. Nėries g. 45A, LT-06305 Vilnius
 El. p.: info@activevilnius.lt
Tel.: +370 5 203 4815

Kodas: 302682862
 PVM kodas: LT100012080313
InstagramFacebook

		
	
			APIE VšĮ „ACTIVE VILNIUS“
				Kas mes esame?
	Valdymo struktūra
	Administracinė informacija
	Karjera
	Kontaktai


        
	
        	VšĮ „ACTIVE VILNIUS“ administruojami objektai
				Sporto ir laisvalaikio erdvės 
						· Pilaitės futbolo maniežas


	Baseinai 
						· Lazdynų baseinas
	· Fabijoniškių Baseinas ir sporto klubas


	Viešieji aikštynai 
						· Vilniaus mokyklų aikštynai
	· Kaukysos sporto aikštynas
	· Vaidilutės sporto aikštynas
	· Baltasis Tiltas
	· Trakų Vokės „SKATE” parkas
	· Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parkas Šeškinėje


	Universalios sporto arenos 
						· NBA Basketball School arena
	· Jeep arena
	· VRM kultūros, pramogų ir sporto rūmai




        
	
        	Sužinok daugiau
				Naujienos
	Vilniaus miesto mokyklų žaidynės
	Artėjantys Vilniaus miesto savivaldybės palaikomi renginiai
	Privatumo politika
	Slapukai


        


  
    2021-2024 © VŠĮ „Active Vilnius“. Visos teisės saugomos. 
    Privatumo politika.
  





		

	
	
    	
    
	    
    

   	